
Uchwała Nr LXIII/698/10  
 

Rady Miasta Kędzierzyn-Koźle 
z dnia 9 listopada 2010 roku 

 
 
w sprawie aktualności planów miejscowych i studium 
 
 
 Na podstawie  art. 32 ust 2 ustawy z dnia 27 marca 2003r  
o planowaniu i zagospodarowaniu przestrzennym (Dz.U. z 2003r ,Nr 80, poz. 717, zm.:  
z 2004r, Nr 6, poz. 41; Nr 141, poz. 1492; z 2005r, Nr 113, poz.954; Nr 130, poz. 1087;. 
z 2006r, Nr 45, poz.319; Nr 225, poz. 1635; z 2007 r Nr 127, poz. 880; z 2008r. Nr 199, 
poz. 1227; Nr 201, poz. 1237; Nr 220, poz. 1413; z 2010r. Nr 24, poz. 124; Nr 75, poz 
474, Nr. 106, poz.675, Nr 119, poz.804, Nr 149, poz. 996, Nr 155, poz. 1043),art. 18 
ust.2 pkt.15 ustawy z dnia 8 marca 1990r. o samorządzie gminnym (Dz.U.  
z 2001r Nr.142 poz. 1591; z 2002r Nr. 23 poz.220, Nr. 62 poz. 558, Nr. 113 poz. 984,  
Nr 153 poz.1271, Nr. 214 poz. 1806; z 2003r Nr. 80 poz.717, Nr. 162 poz.1568; z 2004r 
Nr 102 poz. 1055, Nr. 116 poz. 1203; z 2005r Nr 172 poz. 1441, Nr 175 poz.1457;  
z 2006r Nr 17 poz. 128, Nr. 181, poz. 1337; z 2007r Nr 48, poz. 327, Nr. 138, poz. 974, 
Nr 173, poz. 1218; z 2008r Nr 180, poz. 1111, Nr 223, poz. 1458; z 2009r Nr 52, 
poz.420; Nr 157, poz. 1241; z 2010r. Nr 28, poz. 142 i poz.146, Nr 106, poz. 675) Rada 
Miasta Kędzierzyn-Koźle uchwala co następuje: 
 
 
§1.   Po zapoznaniu się z przedłożonymi przez Prezydenta Miasta Kędzierzyn-Koźle a 

opracowanymi przez Usługi Projektowe Krystyna Król: analizą zmian  
w zagospodarowaniu przestrzennym Gminy Kędzierzyn-Koźle, oceną postępów  
w opracowaniu planów miejscowych oraz wieloletnim programem sporządzania 
planów miejscowych, w nawiązaniu do ustaleń studium oraz wniosków w sprawie 
sporządzenia lub zmiany planu miejscowego, po uzyskaniu opinii Gminnej Komisji 
Urbanistyczno-Architektonicznej uznaje się za aktualne: 

 
1. Studium uwarunkowań i kierunków zagospodarowania przestrzennego miasta 

Kędzierzyn-Koźle przyjęte uchwałą Nr LII/610/10 Rady Miasta Kędzierzyn-Koźle z 
dnia 31 marca 2010 r. 

 
2. Miejscowe plany zagospodarowania przestrzennego przyjęte następującymi 

uchwałami Rady Miasta Kędzierzyn-Koźle: 
 

a) uchwałą Nr LX/444/97 z dnia 28 listopada 1997r. w sprawie zmiany miejscowego 
planu ogólnego zagospodarowania przestrzennego miasta Kędzierzyna-Koźla w 
części terenu osiedla „Wschód” 

b) uchwałą Nr XVI/188/99 z dnia 30 września 1999r. w sprawie zmiany miejscowego 
planu zagospodarowania przestrzennego terenu o powierzchni 1.45 ha przy ul. 
Wyspiańskiego – Kłodnica, 

c) uchwałą Nr XXII/243/2000 z dnia 27 stycznia 2000r. w sprawie zmiany 
miejscowego planu zagospodarowania przestrzennego miasta Kędzierzyna-Koźla 
w części terenu o powierzchni 3.2 ha przy ulicy Głubczyckiej, 



d) uchwałą Nr XXXVI/428/2001 z dnia 22 lutego 2001r. w sprawie zmiany 
miejscowego planu zagospodarowania przestrzennego terenu w rejonie ulicy 
Wandy, 

e) uchwałą Nr XLVI/559/2001 z dnia 29 listopada 2001r. w sprawie zmiany 
miejscowego planu zagospodarowania przestrzennego miasta w części terenu o 
pow. 0,3 ha w rejonie ulicy Wyspiańskiego, 

f) uchwałą Nr XLVII/581/2001 z dnia 20 grudnia 2001r. w sprawie zmiany 
miejscowego planu zagospodarowania przestrzennego miasta w rejonie ulicy 
Pocztowej, 

g) uchwałą Nr XLIX/610/2002 z dnia 1 marca 2002r. w sprawie zmiany miejscowego 
planu zagospodarowania przestrzennego miasta w rejonie ulicy Synów Pułku, 

h) uchwałą Nr IX/98/2003 z dnia 22 maja 2003r. w sprawie miejscowego planu 
zagospodarowania przestrzennego Miasta Kędzierzyn-Koźle, 

i) uchwałą Nr XIII/147/2003 z dnia 25 września 2003r. w sprawie miejscowego 
planu zagospodarowania przestrzennego obszaru jednostki planistycznej 
Sławięcice, 

j) uchwałą Nr XLIII/558/06 z dnia 26 stycznia 2006r. w sprawie zmiany miejscowego 
planu zagospodarowania przestrzennego gminy Kędzierzyn-Koźle w części 
dotyczącej cmentarza komunalnego na osiedlu Kuźniczka, 

k) uchwałą Nr LII/712/06 z dnia 26 października 2006r. w sprawie miejscowego 
planu zagospodarowania przestrzennego gminy Kędzierzyn-Koźle w rejonie ulicy 
Wieczorka, 

l) uchwałą Nr VII/61/07 z dnia 30 marca 2007r. w sprawie miejscowego planu 
zagospodarowania przestrzennego gminy Kędzierzyn-Koźle w rejonie ulicy 
Energetyków, 

m) uchwałą Nr XXV/303/08 z dnia 29 kwietnia 2008 w sprawie miejscowego planu 
zagospodarowania przestrzennego gminy Kędzierzyn-Koźle w rejonie ulicy 
Radosnej, 

n) uchwałą Nr XXXII/387/08 z dnia 30 października 2008r. w sprawie zmiany 
miejscowego planu zagospodarowania przestrzennego gminy Kędzierzyn-Koźle, 

o) uchwałą Nr XXXVII/438/09 z dnia 5 marca 2009r. w sprawie miejscowego planu 
zagospodarowania przestrzennego gminy Kędzierzyn-Koźle w rejonie ulicy 
Wróblewskiego (byłe warsztaty szkolne), 

p) uchwałą Nr XXXVII/437/09 z dnia 5 marca 2009r. w sprawie uchwalenia 
miejscowego planu zagospodarowania przestrzennego gminy Kędzierzyn-Koźle 
w rejonie ulic Z. Kuczyńskiego – R. Horoszkiewicza, 

q) uchwałą Nr XLII/492/09 z dnia 30 czerwca 2009r. w sprawie uchwalenia zmiany 
miejscowego planu zagospodarowania przestrzennego gminy Kędzierzyn-Koźle 
w zakresie dotyczącym części osiedla Sławięcice, 

r) uchwałą Nr XLVI/528/09 z dnia 29 października 2009r. w sprawie uchwalenia 
miejscowego planu zagospodarowania przestrzennego gminy Kędzierzyn-Koźle 
w części dotyczącej ogrodów działkowych przy ul. Gliwickiej. 

 
  

§2.        Wykonanie uchwały powierza się Prezydentowi Miasta Kędzierzyn-Koźle 
 
 

§3.        Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia 
 
 
 

 


